Notenliste: Advanced Microeconometrics vom 22.02.2021

Maximal erreichbare Punkte: 90 Anzahl an geschriebenen Klausuren
Maximal erreichte Punkte: 94 Durchschnittsnote der geschriebenen Klausuren:
Bestehensgrenze: 45 Durchschnittsnote der bestandenen Klausuren:

Anteil der nicht bestandenen Klausuren:

Notenverteilung

Anzahl
N

1 1,3 1,7 2 2,3 2,7 3 3,3 3,7 4
Note

12
2,76
2,55

8,33%



